
                                                                                                          
 UCHWAŁA NR XXIX/176/2009 

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 
zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2009. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.
1
) oraz art. 165, art. 184 ust.1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.
2
) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/143/2008 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 grudnia 2008 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2009 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na kwotę 13 216 606,00 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  12 891 606,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 325 000,00 zł, 

  / zmiany określa załącznik nr 1/, 
2) w § 2 ust. 1  zmniejsza się wydatki budżetu gminy na kwotę 13 596 606,00 zł,  

 / zmiany określa załącznik nr 2/, 
3) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości     12 329 214,00 zł,  

4) w § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości  1 267 392,00 zł. 

5) w § 4 ust. 1 ustala się deficyt budżetowy w wysokości 380 000,00 zł. 

Źródłem pokrycia deficytu budżetu jest nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości     380 000,00 

zł. 

6) w § 4 ust. 3 pkt 1 przychody budżetu w wysokości 455 334,00 zł,  i w pkt 2 rozchody 

budżetu w wysokości 70 000,00 zł. 

 / przychody i rozchody określa załącznik nr 5/ 
7) w § 5 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2009 r. 

Zgodnie z załącznikiem nr 3. 

8) w § 6 zmienia się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne. 

Zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  

  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

 

 

 

 

 

 

                                                
1. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I 

Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 

2. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, 

poz. 984, Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r Nr 180., poz. 1112, nr 

209, poz. 1317, nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100. 

 

 

 



 2

U z a s a d n i e n i e 
   

 

     Dochody 
Po dokonanej analizie deklaracji podatkowych i decyzji wymiarowych dla podatku od 

nieruchomości i podatku rolnego istnieje możliwość zwiększenia planu dochodów z tego 

tytułu, w związku z tym zwiększa się: 
- plan podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 70 000 zł, 

- plan podatku rolnego od osób fizycznych o kwotę 20 000zł, 

- plan podatku od nieruchomości od osób fizycznych o kwotę 50 000 zł 

Ponadto wprowadza się do planu dochodów darowiznę z Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego  na budowę „Miasteczka Ruchu Drogowego” przy Szkole w Dąbrowie Biskupiej 

w wysokości 50 000 zł oraz dotację na realizację Programu Integracji Społecznej w 

wysokości 7 300 zł. 

     Zdejmuje się natomiast z planu dochodów  środki od Agencji Nieruchomości na 

uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w wysokości 190 000 zł ( środki zgodnie z 

porozumieniem zostaną przekazane do 15 grudnia 2010 r.) 

Plan dochodów po zmianach zwiększy się o kwotę 7 300 zł i wyniesie 13 216 606 zł. 

 

Wydatki 
 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zdejmuje się z planu budowę oczyszczalni przydomowych 

w wysokości 3 738 739 zł , ponieważ późno ogłoszony nabór wniosków na dofinansowanie 

zadania ze środków UE nie pozwoli na wykonanie zadania w 2009 r. W br. dokonany 

zostanie wybór wykonawcy, a więc nie będą wydatkowane  środki na ten cel.  Natomiast 

wprowadza się plan w wysokości 23.400 zł. na wykonanie projektu na przebudowę linii 

odwadniania osadów na oczyszczalni w Dąbrowie Biskupiej. 

Ponadto zwiększa się plan wydatków na zakup części zamiennych i urządzeń do usuwania 

awarii wodociągowych i kanalizacyjnych o kwotę 20.000 zł. 

Dz. 600 Transport i łączność – zwiększa się plan wydatków na : 

- budowę chodnika w Parchaniu o kwotę  12 500 zł. ( w związku z tym , że inwestycja 

realizowana będzie przez Starostwo Powiatowe wprowadza się do planu wydatków dotację 
dla Starostwa – 125 000 zł, zmniejszając zarazem paragraf 6050), 

- modernizację mostu na kanale parchańskim o kwotę 10 000 zł, 

natomiast zmniejsza się : 
- plan na odwodnienie drogi w Mleczkowie o kwotę 49 500 zł 

- plan na budowę chodnika w Ośniszczewku o kwotę 100 000 zł, 

- plan  na budowę drogi w Dąbrowie Biskupiej o kwotę 500 000 zł ( brak naboru wniosków ) 

Dz. 750 Administracja publiczna – zwiększa się plan wydatków na inwestycje o kwotę 
5 000 zł z przeznaczeniem zakupu klimatyzacji do serwerowi w urzędzie oraz plan wydatków 

na remont dachu i wyposażenie biura podawczego o kwotę 20 000 zł. 

Dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększa się  plan wydatków na urządzenie przy Zespole 

Szkół w Dąbrowie Biskupiej tzw. Miasteczka Ruchu Drogowego” o kwotę 50 000,00 zł oraz 

wynagrodzenia w szkołach o 10 000 zł, wprowadza się plan na remont dachu na sali 

gimnastycznej w Dąbrowie Biskupiej - 14 000 zł, plan na budowę piłkołapu i ułożenie kostki 

brukowej na placu przy szkole  w Ośniszczewku- 30 000zł  oraz plan na ułożenie kostki 

brukowej przy wejściu do szkoły w Parchaniu – 5 000 zł,  dokonuje się również przesunięć 
między paragrafami. 

Dz. 852  Pomoc społeczna  i 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- 

dokonuje się przesunięcia z działu 853 do działu 852 kwoty 4 000 zł. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejsza się plan na renowację 
stawu w Radojewicach o kwotę 15 000,00 zł. 



 3

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – wprowadza się plan wydatków na 

zakup komputera do świetlicy w Wonorzu w kwocie 3 500 zł. 

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport -  wprowadza się plan wydatków na zakup i montaż placów 

zabaw we wsiach: Sobiesiernie, Bąkowo, Parchanie, Wola Stanomińska i Wonorze za kwotę 
ogółem 163 000 zł. 

Po wprowadzonych zmianach plan wydatków zmniejszy  się o kwotę 4 041 439,00 zł i 

wyniesie 13 596 606,00 zł. 

Plan budżetu po zmianach wyniesie : 

Dochody     - 13 216 606,00 zł 

Wydatki      - 13 596 606,00 zł  

Deficyt w wysokości 380 000,00 zł pokryty zostanie nadwyżką z lat ubiegłych. 



D O C H O D Y                                                                                                                                                                                           zał. nr 1  

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

 Rolnictwo i łowiectwo 1 336 908,00 - 190 000,00

 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 696 500,00 - 190 000,00

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

190 000,00 - 190 000,00

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 821 909,00 140 000,00

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 747 662,00 70 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 560 562,00 70 000,00

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

988 000,00 70 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 276 000,00 50 000,00

0320 Podatek rolny 510 000,00 20 000,00

 Oświata i wychowanie 47 999,00 50 000,00

 Szkoły podstawowe 0,00 50 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 50 000,00

 Pomoc społeczna 2 043 323,00 7 300,00

 Pozostała działalność 223 923,00 7 300,00

2023 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

79 923,00 7 300,00

 
Razem: 13 209 306,00 7 300,00





W Y D A T K I                                                                                                                                                Zał. nr 2.  

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

 Rolnictwo i łowiectwo 5 232 247,00 - 3 680 339,00

 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 893 839,00 - 3 680 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 38 400,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 869 369,00 - 1 869 369,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 869 370,00 - 1 869 370,00

 Transport i łączność 1 467 000,00 - 655 000,00

 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 75 500,00

6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 75 500,00

 Drogi publiczne gminne 1 367 000,00 - 730 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 - 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 000,00 - 702 500,00

 Administracja publiczna 1 839 697,00 31 100,00

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 627 597,00 31 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 000,00 - 5 000,00

4260 Zakup energii 16 000,00 11 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 979,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 5 000,00

 Oświata i wychowanie 5 175 712,00 104 000,00

 Szkoły podstawowe 3 406 000,00 104 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 990 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 700,00 11 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 80 000,00

 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 250 500,00 0,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 100,00 - 1 332,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 - 236,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 236,00

 Pomoc społeczna 2 416 123,00 11 300,00

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 489 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 2 000,00

 Pozostała działalność 323 923,00 7 300,00

4303 Zakup usług pozostałych 47 061,00 7 300,00

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104 665,00 - 4 000,00

 Pozostała działalność 104 665,00 - 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 4 000,00

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 604 260,00 - 15 000,00

 Pozostała działalność 194 260,00 - 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 - 15 000,00

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 359 780,00 3 500,00

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 193 430,00 3 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00

 Kultura fizyczna i sport 149 400,00 163 000,00

 Pozostała działalność 149 400,00 163 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 163 000,00

 

Razem: 17 638 045,00 - 4 041 439,00





 Zadania inwestycyjne w 2009 r.            Zał. nr 3 

            Nazwa zadania  Łączne   planowane wydatki   jednostka 

Lp. Dział Rozdz. §         inwestycyjnego koszty rok            z   tego  źródła  finansowania organizacyjna 

     finansowe Budżetowy 
(8+9+10+11

) 

Dochody  

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodz

ące z 

innych 

źródeł* 

Srodki 

wymienione w 

art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

1 2 3 4                      5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Wykonanie projektu przebudowy linii do 

odwadniania osadów gminnej 

oczyszczalni ścieków komunalnych  

 

 

23.400,00 23.400,00 23.400,00    Urząd gminy 

2. 010 01010 6050 

 

6060 

Dobudowa budynku socjalnego na 

oczyszczalni 

Zakup urządzenia do wystawiania faktur 

tzw. PSION  

- doprojektowania oczyszczalni 

przydomowych w Parchaniu dla 

pozostałych posesji i doprojektowanie 

odcinka rurociągu kanalizacyjnego , 

opracowanie projektu na budowę 

rurociągu wodnego łączącego wsie 

Radojewice i Niemojewo ze stacją 

uzdatniania wody w Parchaniu 

- odtworzenie odwiertu  lub 

modernizacja studni głębinowej   

w Parchaniu  
      

25.000,00 

 

10.000,00 

 

 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

50 000,00 

25.000,00 

 
10.000,00 

 

 
 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

50 000,00 

25.000,00 

 

10.000,00 

 

 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

50 000,00 

   Urząd gminy 

3. 600 60016 6050 Budowa drogi w Dąbrowie Biskupiej 

 

 

50.000,00 50.000,00 50.000,00    urząd gminy 

4. 600 60016 6050 Opracowanie projektu modernizacji 

drogi w Niemojewie 

 

187 500,00 187 500,00 187 500,00    Urząd gminy 

5. 600 60014 6620 Dofinansowanie odwodnienia drogi 

w Mleczkowie 

 

50.500,00 50.500,00 50.500,00    Starostwo 

Powiatowe 

 

 



6. 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w 

Ośniszczewku 

 

100.000,00 100.000,00 100.000,00    Urząd gminy 

7. 600 60016 6050 Rozpoczęcie budowy chodnika w 

Parchaniu 

125 000,00 125 000,00 125 000,00    Urząd gminy 

8. 600 60016 6050 Modernizacja mostu w Parchaniu 85 000,00 85 000,00 85 000,00     

9. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i 

programów i klimatyzacji do 

serwerowi 

 

35.000,00 35.000.00 35.000,00    urząd gminy 

10. 801 80101 6050 Urządzenie przy Zespole Szkół w 

Dąbrowie Biskupiej tzw. Miasteczka 

Ruchu Drogowego”  

90 000,00 90 000,00 90 000,00     

11. 801 80101 6050 Wyłożenie kostka brukową placu 

przyszkolne w Ośniszczewku i 

wykonanie piłkołapu 

30.000,00 30.000,00 30.000,00     

11. 851 85121 6220 Modernizacja ośrodków zdrowia 

 

 

 

 

14 492,00 14 492,00 14 492,00    GZOZ 

12. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Wonorzu 

 

25.000,00 25.000,00 25.000,00    Urząd gminy 

 921 92109 6060 Zakup zestawu komputerowego do 

świetlicy w Wonorzu 

3.500,00 3.500.00 3.500,00     

13. 926 92695 6060  wyposażenie boisk wiejskich  

i budowa  placów zabaw we wsiach: 

Sobiesiernie, Bakowo, Parchanie, 

Wola Stanomińska i Wonorze 

100.000,00 

 

163.000,00 

100.000,00 

 

163.000,00 

100.000,00 

 

163.000,00 

   Urząd Gminy 

    Ogółem 1 267 392,00 

 

1 267 392,00 1 267 392,00     

 

 



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2011 Zał. nr 4 
.    Nazwa zadania  łączne   Planowa- ne 

wydatki 
     

l

p

. 

Dzi

ał 

Rozdz

. 
§ Inwestycyjnego 

i okres realizacji 

koszty  

finansowe 

rok 

budżetow

y 

 z tego źródła finan sowania    

      2009 

(8+9+10+

11) 

Dochody 

 własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł  

Środki 

wymienio

ne w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

2010 r. 
 
2011r. 

 

2012 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1

. 

010 01010 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

1)Budowa oczyszczalni 

grupowych dla Gminy Dąbrowa 

Biskupia oraz przebudowa linii 

do odwadniania osadów gminnej 

oczyszczalni ścieków 

komunalnych i wykonanie 

projektu przebudowy linii do 

odwadniania osadów gminnej 

oczyszczalni ścieków 

komunalnych 

 

2) Dobudowa budynku 

socjalnego na oczyszczalni 

 

3) zakup tzw. PSIONU 

 

4) doprojektowania oczyszczalni 

przydomowych w Parchaniu dla 

pozostałych posesji i 

doprojektowanie odcinka 

rurociągu kanalizacyjnego , 

opracowanie projektu na budowę 

rurociągu wodnego łączącego 

wsie Radojewice i Niemojewo 

ze stacją uzdatniania wody w 

 

2 026 765,47 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

25.000,00 

 

 

10.000,00 

 

 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 
23 400,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.000,00 
 

 

 

10.000,00 
 

 
100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

23 400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 25.000,00 

 

 

   

 10.000,00 

 

 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

2 003 365,47 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Parchaniu 

5)odtworzenie odwiertu  lub 

modernizacja studni głębinowej   

W Parchaniu 

 

 

50 000,00 

 

 

50 000,00 

 

 

50 000,00 

2

. 

600 60016 6050 Drogi i chodniki 

1) przebudowa drogi w 

Radojewicach  I i II kolonia 

 

2) budowa drogi w Dąbrowie 

Bisk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) przebudowa drogi w 

Zagajewicach 

 

4) przebudowa drogi w 

Zagajewiczkach 

 

5)  przebudowa chodnika w 

Woli Stanomińskiej 

 

6) przebudowa chodnika w 

Brudni   

 

 

1.000.000,00 

 

 

1.050.000,00 

z tego: 
śodki własne 

50.000,00 

kredyt 

500.000,00  

dotacja z  

„Narodowego 

Programu 

Przebudowy 

Dróg 

Lokalnych 

2008-2011” - 

500.000,00 

  

200.000,00 

 

 

 255.000,00 

 

   

105.561,33 

 

 

141.493,25 

  

 
 

 
 

50.000.00 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

50.000,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 
 

 
 

 

  
300.000,00 

 

 
1.000.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

141.493,25 

 
300.000,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200.000,00 

 

 

 

 

 

 

105.561,33 

 

 

 
400.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

255 000,00 

 

 



     

7) przebudowa chodnika w 

Ośniszczewku 

  
8)  budowa chodnika w 

Parchaniu 

 

9) Budowa chodnika w 

Ośniszczewie 

 

10) opacowanie pojeku i 

przebudowa drogi w 

Niemojewie 

 

11) odwodnienie dogi w 

Mleczkowie 

 

12) Przebudowa dróg w 

Przybysławiu 

 

13) Przebudowa dróg w 

Walentynowie 

 

14) Modernizacja mostu w 

Parchaniu 

   

100.000,00 

 

 

375 000,00 

 
 

162.000,00 

 

 

725.000,00 

 

 

 

 

 50.500,00 

 

 

 

200.000,00 

 

 

200.000,00 

 

 

85 000,00 

 

100.000,00 

 

 

 

125 000,00 

 

 

 

 

 

187 500,00 

 

 

 

 

50.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85 000,00 

 

100.000,00 

 
 

 

125.000,00 

 

 

 

 

 

187 500,00 

 

 

 

 

50.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85 000,00 

  

 

 

 

  

 

 

 

125.000,00 

 

 

81.000,00 

 

 

150.000,00 

 
 

 

 
 

`125.000,00 

 

 

81.000,00 

 

 

150.000,00 

 

 

 

 
 
   

 

 

 
237 500,00 

 

 

 

 

 
 

 

200.000,00 

 
 

200.000,00 

3

. 

750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i 

klimatyzacji do serwerowni 

35000,00 35000,00 35000,00       

4

. 

801 80101 6050 urządzenie przy Zespole Szkół w 

Dąbrowie Biskupiej tzw. 

Miasteczka Ruchu Drogowego”  

90 000,00 90 000,00 90 000,00       

5 801 80101 6050 Wyłożenie kostką brukową 

placu przy szkole w 

Ośniszczewku i wykonanie 

piłkołapu 

30.000,00 30.000,00 30.000,00       

6

. 

851 85121 6220 Modernizacja ośrodków zdrowia 14 492,00 14 492,00 14 492,00       

 
7 900 90095 6050 Przygotowanie terenów pod 

inwestycje 

200.000,00      100.000,00 100.000,00  

 

 



 

 

8 900 90095 6050 Zagospodarowanie i 

uporządkowanie parku 

wiejskiego w miejscowości 

Zagajewice 

20.000,00       20.000,00  

 

 

 

 

9 900 90095 6050 1.Uporządkowanie i 

zagospodarowanie parku  

i stawów w miejscowości 

Radojewice 

 

150.000,00 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   75.000,00 75.000,00  

 

 

 

1

0 

900 90095 6050 

 

 

 

3.Budowa parku wiejskiego 

wraz z terenem rekreacyjnym w 

Dąbrowie Biskupiej   

 

350.000,00 

Realizacja ze 

środków 

Fundacji 

Czarnoziem 

Na Soli 

 

 

 

 

 
    350.000,00   

 

1

1

. 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w 

Wonorzu 

 

75.000,00 

 

25.000,00 
 

25.000,00 
    

50 000,00 

  

1

2 

921 92109 6060 Zakup zestawu komputerowego 

do świetlicy w Wonorzu 

3.500,00 3.500,00 3.500,00       

1

3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

926 92695 6050 

 

 Budowa boiska sportowego z 

zapleczem socjalnym w 

Dąbrowie Biskupiej 

 

543 320,54 
 

 

      

543 320,54 

  

1
4 

926 92695 6060 Wyposażenie  boisk i placów 

zabaw dla dzieci we wsiach: 

Sobiesiernie, Bąkowo,Parchanie, 

Wola Stanomińska i Wonorze 

100.000,00 

 

163.000,00 

100.000,00 

 

163.000,00 

100.000,00 

 

163.000,00 

      



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

     8 635 632,59 1267.392,00 1.267.392,00    4 919 179,26 1.156.561,33 1.292.500,00 

 

 



    Zał. Nr. 5 

 
 

 Przychody i rozchody budżetu gminy w 2009 r. 

  

Lp. Treść Klasyfikacja 
           § 

Kwota  

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  455 334,00 

3. Przychody z tytułu innych 

rozliczeń krajowych 

   §   957       455 334,00 

 Rozchody ogółem:         70 000,00 

1. Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów  

  §  992        40 000,00 

2. Pożyczki i kredyty ( Stow. LGD)   §  991        30 000,00 

    

 
 
 

 
 


